DOCUMENTO E ASSINATURA(S) DIGITAIS
AUTENTICIDADE E ORIGINAL DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO WWW.TCE.PR.GOV.BR, MEDIANTE IDENTIFICADOR GJ5F.ZPHH.7LNO.L79I.I

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ
GABINETE CONSELHEIRO CAIO MARCIO NOGUEIRA SOARES

 1

PROCESSO Nº: 128116/13

ORIGEM: MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU

INTERESSADO: PAULO MAC DONALD GHISI, RENI CLOVIS DE SOUZA PEREIRA

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL

DESPACHO: 1062/13

I - Conheço dos protocolados nºs 231928/13-TC (peças 28/29) e

296582/13-TC (peças 34 a 36);

II – Inicialmente, remetam-se os autos à Diretoria de Protocolo

para incluir no campo “procurador” do sistema, o nome de Veranice Maria Dalle Mole

Flores, conforme indicado na peça processual nº 29;

III – Após, retornem os autos à Diretoria de Contas Municipais

para exame;

IV – Publique-se.

Gabinete, 27 de maio de 2013.

Conselheiro Caio Marcio Nogueira Soares

Relator